Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

1/2

EDITAL N. 281/GCPA/SEGEP, DE 21 DE AGOSTO DE 2015.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa Bezerra,

Senhora Helena da Costa Bezerra, no uso de suas atribuições legais, torna público as respostas aos

recursos interpostos, em referência ao resultado da análise de títulos do Processo Seletivo

Simplificado, regido pelo Edital n. 209/GDRH/SEARH, de 17 de julho de 2015, visando a contratação

temporária para o emprego da Área de Saúde e Apoio Técnico, autorizada pela Lei Estadual n. 3.502,

de 30 de janeiro de 2015, para atender as Unidades Estaduais de Saúde, localizadas em Porto Velho,

Buritis, Cacoal, São Francisco do Guaporé e Extrema, conforme Anexo deste Edital.

HELENA DA COSTA BEZERRA
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

2/2

ANEXO DO EDITAL N. 281/GCPA/SEGEP/2015.

                  EMPREGO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - PVH

INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. RESULTADO

2623 MARIA DE OLIVEIRA RAMOS 13/05/1953 INDEFERIDO

1384 ROBERTINA RODRIGUES PEREIRA 05/07/1958 INDEFERIDO

3200 RITA DE CASSIA GOMES AGUIAR 26/03/1970 DEFERIDO

3205 FRANCILEIDE RODRIGUES UBIM 21/02/1971 DEFERIDO

2892 ROGÉRIO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 08/04/1972 INDEFERIDO

- MARCELO MELQUISEDEQUE SOBRINHO 31/12/1976 DEFERIDO

542 REGILANE CHRISTIAN DOS SANTOS XAVIER 15/04/1977 INDEFERIDO

1937 VALDECI VALERIO SOARES 10/02/1978 DEFERIDO

2559 PATRICIA DA SILVA GOMES 07/08/1979 INDEFERIDO

26 ANA BEATRIZ PEREIRA DA CONCEIÇÃO SANTOS 22/10/1979 INDEFERIDO

2801 ANAILDE CAVALCANTE DA SILVA  26/02/1981 INDEFERIDO

930 MARCELIA MORAIS ARANHA 22/04/1981 DEFERIDO

2474 VANESSA VIANA BRASIL 15/08/1982 INDEFERIDO

1406 SUELEN OLIVEIRA DE CARVALHO 26/01/1986 DEFERIDO

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

3/2

1124 CRISTIANE DE MELO VALE 26/02/1990 DEFERIDO

340 PRISCILA PEREIRA DE SOUZA 02/04/1991 INDEFERIDO

1078 FRANCISCA ANTONIETE MACHADO MENDES 11/09/1967 INDEFERIDO

1399 LEILA DE JESUS FERREIRA 12/10/1979 DEFERIDO

1543 JONAS NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO 08/12/1980 INDEFERIDO

1104 ROZENILDE SOARES NASCIMENTO 01/12/1968 INDEFERIDO

160 ADENILDO ALVES VIEIRA 13/02/1975 INDEFERIDO

1910 ROSICLEIDE DE OLIVEIRA RAMOS  01/05/1975 INDEFERIDO

1250 MARIA MADALENA TEIXEIRA DE ALMEIDA 21/11/1976 DEFERIDO

585 LUZINETE DE OLIVEIRA RESSURREIÇÃO 14/01/1980 INDEFERIDO

117 RAIMUNDA NONATA COSTA MOURA  24/05/1981 INDEFERIDO

911 HEIDE SAMAIRA SOARES DA SILVA  06/10/1983 INDEFERIDO

3016 MARIA SANTA RODRIGUES MARINHO 01/11/1984 INDEFERIDO

1580 SUSANE DE SOUZA BUENO 07/04/1986 INDEFERIDO

611 KARINE CRISTINA MELO DO NASCIMENTO 06/01/1989 DEFERIDO

2225 LUANA FERNANDES LEITA 06/11/1991 DEFERIDO

711 MARIA IRENE MIRANDA DE ARAUJO 28/07/1954 INDEFERIDO

418 MILENE ALVES FURTADO 07/09/1985 DEFERIDO

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

4/2

1844 IVANI MARIA AGUIAR DA ASSUNÇÃO 03/12/1963 INDEFERIDO

1288 ROSA MARIA MORAES DA SILVA 04/01/1965 INDEFERIDO

2277 SOLÂNIA ALVES BEZERRA BELARMINO 22/11/1965 DEFERIDO

1538 TEREZINHA AMORIM DOS PASSOS 16/11/1966 INDEFERIDO

1233 JOSE CETAURO DA SILVA 15/10/1968 INDEFERIDO

2644 NAELE DA COSTA GALVÃO 16/09/1969 INDEFERIDO

914 DINORÁ MACHADO DA SILVA 02/10/1972 DEFERIDO

280 ONILDE LEITE DE OLIVEIRA SOUZA 01/02/1973 DEFERIDO

574 EDINALDO ANTONIO DE LIMA 07/01/1974 DEFERIDO

95 ELIETE PINHEIRO DE SOUZA 08/03/1974 INDEFERIDO

1400 ROSÉLIA SILVA DE SOUSA OLIVEIRA 15/10/1974 INDEFERIDO

314 HAIRTON MARTINS NOLETO 27/09/1975 INDEFERIDO

511 ZULEIDE MOREIRA DA F.DA SILVA 24/04/1977 DEFERIDO

1510 RISOLY CRISTINA GABRIEL CASSIANO 21/10/1977 INDEFERIDO

1129 SUDICLEIA LIMA DA SILVA DARTIBALLE 07/06/1979 INDEFERIDO

2463 MARCIA GOMES DA SILVA 03/10/1985 DEFERIDO

1475 GABRIELA APARECIDA PIMENTEL DA COSTA 12/10/1985 INDEFERIDO

1958 REGINALDO INACIO SOUZA SILVA 03/06/1988 INDEFERIDO

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

5/2

2858 ROSANA FERREIRA RAMOS 05/05/1990 INDEFERIDO

2779 VALDELICE ROLIM MEIRELES SALLES 24/11/1969 DEFERIDO

45 FLAVIA LOPES DA SILVA 20/09/1978 INDEFERIDO

2084 MARIA JOSÉ MONTEIRO DA COSTA MENEZES 18/04/1966 DEFERIDO

1260 ROSILDA PEDRINA SANTANA 29/07/1968 INDEFERIDO

2785 VANUSA MARIA DA SILVA  10/11/1968 DEFERIDO

717 FABIA REGINA DOS SANTOS 13/09/1971 INDEFERIDO

79 JESIMIEL GUIMARÃES GOMES 13/08/1972 INDEFERIDO

157 GRACIMAR CARDOSO DE SOUZA 11/07/1973 DEFERIDO

670 IRIS ANGELICA DE LIMA 01/03/1975 DEFERIDO

54 ANA PAULA MARTINS BELEZA 08/05/1976 INDEFERIDO

1935 VANUZA SILVA DOS SANTOS 06/09/1977 DEFERIDO

1208 ELVIS  KLINGES MELO D AVILA 16/10/1977 INDEFERIDO

387 ADRIANO MONTEIRO FERRAZ 22/04/1978 DEFERIDO

1107 ANGELI MAIARA FREITAS DE CASTRO 23/04/1980 INDEFERIDO

757 JOANA VIRGILIO LOPES 24/07/1981 INDEFERIDO

2107 MARIA DO AMPARO SOUSA 26/06/1958 DEFERIDO

689 ANTÔNIA RODRIGUES DA ROSA 17/03/1962 DEFERIDO

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

6/2

1758 ENEDINA LOPES 24/08/1962 INDEFERIDO

741 IZALDITE ANASTACIO RODRIGUES 11/08/1963 DEFERIDO

2653 JOSE IRONILDO RODRIGUES NASCIMENTO 13/10/1963 DEFERIDO

1231 LUCIMAR DE OLIVEIRA BISPO 06/06/1964 INDEFERIDO

1864 EDNA SOCORRO MARQUES DE SOUZA 26/01/1965 INDEFERIDO

236 MARIA ELIETE ALVES DE SOUSA 02/06/1967 DEFERIDO

586 LUCIA BELEZA DE SOUZA 15/07/1967 DEFERIDO

1187 WANDERLEIA MARTINS LEMOS DE MACEDO 29/04/1968 INDEFERIDO

- MARINALVA ALVES PEREIRA CARLOS 10/10/1968 DEFERIDO

1131 NILZETE BARROS AQUINO LEITE 14/10/1970 INDEFERIDO

867 RAIMUNDA MARIA DO CEU DE ARAUJO CAVALCANTE 08/02/1971 DEFERIDO

960 ANGELA COUTINHO MELO 16/03/1971 INDEFERIDO

1975 EDNILCE FREIRE DE CASTRO OREJANA 16/07/1971 DEFERIDO

654 ROSELENE NOGUEIRA GONÇALVES DE SOUZA 26/02/1972 DEFERIDO

323 MARIA SAMARA SILVA FARHAT 01/04/1972 INDEFERIDO

1270 NEIDE DE SOUZA MORAIS 18/09/1972 DEFERIDO

411 MARILZA FREITAS DE CASTRO 07/09/1973 INDEFERIDO

455 ROSANE MOTA MENDES 11/12/1973 INDEFERIDO

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

7/2

1301 VANILDA MELO DE CASTRO MENDES 04/02/1974 DEFERIDO

633 ADRIANA RIBEIRO SILVA  11/08/1974 DEFERIDO

605 MARIA ROSNILDA BARROSO DA SILVA BARBOSA 25/07/1975 DEFERIDO

3297 HILDA CRISTINA GOMES DA COSTA 11/01/1976 DEFERIDO

2890 ELLEN KARINNE SOARES BARROSO 15/01/1976 DEFERIDO

39 SILVANA JULIÃO DE NAER 08/06/1976 DEFERIDO

1607 CYDENIA CRISTINA DA SILVA SANTOS 04/12/1976 DEFERIDO

470 ANDREIA MENEZES ALVES 31/12/1976 INDEFERIDO

273 MARILEIA DE JESUS SOUZA 20/01/1977 DEFERIDO

90 FABIANE DE FARIAS TEIXEIRA INOCÊNCIO DE SOUZA 26/03/1977 DEFERIDO

1285 IVANIA OLIVEIRA DOS SANTOS 27/06/1977 DEFERIDO

643 LUCIANA SILVA DA COSTA 17/07/1977 INDEFERIDO

1210 ANA PAULA LOPES RAMALHO  03/03/1979 DEFERIDO

1137 SUDICLEIA LIMA DA SILVA DARTIBALLE 07/06/1979 DEFERIDO

1414 DEBORA SANTIAGO MOREIRA 20/06/1980 INDEFERIDO

1578 NICELIA DA COSTA RODRIGUES 22/04/1981 DEFERIDO

1449 PORLIANE BASILIO PEDRO 31/05/1981 DEFERIDO

668 LEONORA GOMES DIAS 21/04/1982 INDEFERIDO

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

8/2

1130 LIDIANE MARQUES MOURA. 25/11/1983 DEFERIDO

180 FABIOLA PINHEIRO CARVALHO 26/01/1985 DEFERIDO

1298 ELIANA BATISTA DA SILVA 22/02/1985 INDEFERIDO

344 JOSIANE DOS REIS  04/02/1986 INDEFERIDO

592 SONARIA MIGUEL DE MORAIS 01/07/1987 DEFERIDO

1089 LUCIANO MONTEIRO DE MELO 24/07/1989 DEFERIDO

656 VANESSA MORIÁ SOUZA BRASIL 05/09/1990 DEFERIDO

1783 MARINA CLEMENTINO DA CRUZ 17/07/1958 DEFERIDO

843 MARIA DE FATÍMA DA SILVA CARVALHO 23/01/1960 DEFERIDO

1598 JOCILANE ALMEIDA RESKI 16/04/1982 DEFERIDO

1099 MARIA APARECIDA PARANHOS NEVES 11/01/1962 DEFERIDO

1275 IRAIDE RODRIGUES SOUSA 18/08/1965 INDEFERIDO

624 EDINEUZA SOCORRO DE CASTRO MARTINS FERREIRA 18/08/1966 DEFERIDO

334 VANDERLEIA RAMOS DE ALENCAR 04/09/1966 DEFERIDO

1017 GENY JERÔNIMO DA SILVA 16/11/1967 DEFERIDO

127 ÁLVARO BASTOS ROBERTO  28/05/1969 INDEFERIDO

1327 MARIA FAUSTINA RODRIGUES 04/12/1969 DEFERIDO

189 ELCIO ANDRSON SILVA MARINHO 20/11/1972 DEFERIDO

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

9/2

532 SILVANIA MARIA DA CUNHA MATOS 18/07/1974 DEFERIDO

286 SANDRA REGINA GOMES DO CARMO 02/09/1975 DEFERIDO

341 PAULA PATRÍCIA DA SILVA CARVALHO 06/10/1977 INDEFERIDO

1118 MICILENE FRANCO COSTA 05/07/1978 INDEFERIDO

133 CRISTIANE OLIVEIRA MAIA 20/11/1978 INDEFERIDO

1484 WALBERTH LUIZ RABELO DOS REIS 04/09/1979 INDEFERIDO

2130 MARIA PALMIRA SILVA BOTELHO 25/09/1979 DEFERIDO

423 VICENTINA SILVA DUARTE 23/04/1980 DEFERIDO

578 KELLY NOGUEIRA BATISTA 02/01/1981 DEFERIDO

148 ELIANA ALVES LACERDA 07/01/1981 DEFERIDO

264 INGRID FRANCIS CORTEZ PEREIRA 18/10/1982 DEFERIDO

321 LEONEIDE DE SOUZA MARQUES 22/03/1985 DEFERIDO

806 AMANDA DIOGO DA SILVA 30/06/1987 INDEFERIDO

983 NEIDE TEIXEIRA NEVES 06/11/1969 INDEFERIDO

1688 FRANCINEIDE SERAFIM DO NASCIMENTO 27/09/1972 DEFERIDO

1073 EDSON DOS SANTOS FELICIDADE 14/09/1978 INDEFERIDO

651 VANETI DE FREITAS BATISTA DA SILVA 21/07/1976 DEFERIDO

328 LEYDE CONTI MARIALVA  20/10/1948 DEFERIDO

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

10/2

2324 DELMINDA APARECIDA DA SILVA RAIMUNDO 01/03/1957 DEFERIDO

2245 MIRIAM BRAMINI 27/06/1957 DEFERIDO

1350 FELIX COELHO DE LIMA 17/12/1958 DEFERIDO

789 IARA PEREIRA BARROSO 01/11/1966 DEFERIDO

1329 MARILUCIA RODRIGUES DE SOUZA 08/05/1967 DEFERIDO

545 KATIA ALVES DA SILVA 15/03/1968 INDEFERIDO

2422 SONJA GONÇALVES CAVALCANTE 07/09/1969 DEFERIDO

1941 ESTELITA CARMO SILVA SOBREIRA 14/06/1970 DEFERIDO

125 VALDA MARIA CRUZ BARRETO GUARAES 15/04/1971 DEFERIDO

245 FRANCICLEIDE MOURÃO DA CONCEIÇÃO SANTOS 21/11/1971 DEFERIDO

113 JOSE PAIVA DE LIMA FILHO 11/07/1973 INDEFERIDO

1067 ADRIANA SOARES SILVA 02/08/1974 DEFERIDO

2192 JOCEL SOARES FERREIRA 06/10/1975 DEFERIDO

2420 SOLANGE DA SILVA COSTA 24/11/1975 INDEFERIDO

114 MARCELO LEMOS  PEREIRA 21/03/1976 DEFERIDO

750 ELIANE ARRAIS EVARISTO 01/12/1976 DEFERIDO

1330 ITATIANA VITAL BASTOS 13/08/1977 DEFERIDO

1157 JOSILENE CARNEIRO DA SILVA 04/12/1979 INDEFERIDO

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

11/2

864 LIDIANE MARIA DA SILVA ARAÚJO  02/07/1980 DEFERIDO

385 ADRIANA LARISSA DA SILVA MENDES NASCIMENTO 19/03/1981 INDEFERIDO

2518 ALICE NASCIMENTO MONTEIRO DA SILVA  16/11/1982 DEFERIDO

952 TEREZA ALVES DE OLIVEIRA 07/06/1983 INDEFERIDO

278 GEISE FERNANDES DE BRITO  10/04/1984 DEFERIDO

1008 LOREI JAQUELINE SILVA SENA MAIA 04/07/1985 DEFERIDO

2707 MARCOS VINICIUS MARQUES DE LIMA 06/06/1986 PCD /DEFERIDO

7 RUTE MOURA DA CONCEIÇÃO 05/12/1986 DEFERIDO

2276 VALDENICE CUSTODIO TORRES 17/04/1991 DEFERIDO

1700 MARIA APARECIDA DE MEDEIROS 01/09/1957 DEFERIDO

1503 MARIA AUXILIADORA MATOS DA SILVA 08/03/1978 DEFERIDO

1305 MARIA DO SOCORRO DA SILVA LIMA  14/04/1950 DEFERIDO

1146 IRENE ALVES RODRIGUES 18/09/1965 DEFERIDO

86 EROTÍLDES SILVA ARAÚJO 06/10/1967 DEFERIDO

830 DEUZIMAR ALVES DA SILVA 24/07/1969 DEFERIDO

2967 RAIMUNDA TEIXEIRA MAIA 06/09/1970 DEFERIDO

999 ROSANA AGUILERA GUALE 12/11/1971 INDEFERIDO

393 ROSIANNE FERNANDES ROSA 25/12/1971 DEFERIDO

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

12/2

1837 JURINEIDE NERIS LAMARÃO 02/05/1973 DEFERIDO

1246 IRENILCE GONDIM FREIRE 02/04/1974 DEFERIDO

1372 IBISALEM GOMES DE LIMA 24/08/1974 DEFERIDO

1748 MARIA APARECIDA PRESTES DA SILVA 09/08/1975 DEFERIDO

716 DAYLE IVY DUARTE SILVEIRA 02/08/1977 DEFERIDO

265 MARCIA MARIA ALVES NASCIMENTO 13/10/1977 DEFERIDO

2356 KELY OVIDIO PEREIRA 23/07/1983 DEFERIDO

762 FABIANA PINTO VALENTE 12/01/1989 DEFERIDO

2848 FRANCISCA LUIZA DA SILVA NASCIMENTO 25/04/1962 DEFERIDO

1355 MARIA EUNICE FERREIRA ANDRADE 12/06/1968 DEFERIDO

898 ALTEMIRA LUCIA CASTRO DE OLIVEIRA 24/09/1969 DEFERIDO

2283 VALDELICE CONCEIÇÃO CUNHA 31/12/1970 DEFERIDO

104 EVA FELIX TEMISTOCLES 06/02/1972 DEFERIDO

1027 MARCIA CRISTINA XIMENES AYRES DE SOUZA 14/02/1975 DEFERIDO

588 REGIANE DUARTE COSTA DE LACERDA 10/12/1976 DEFERIDO

2004 MARIA JOSÉ NOLETO PINTO 22/11/1979 DEFERIDO

1338 NABIHA KHALIL KLAIME 25/11/1982 DEFERIDO

355 BEATRIZ FERNADES DE SOUZA 05/12/1982 DEFERIDO

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

13/2

896 PALOMA MAIARA DA SILVA SANTOS 22/04/1989 DEFERIDO

34 SUELEN DE OLIVEIRA DA SILVA 27/01/1983 INDEFERIDO

68 LUCILEIA RODRIGUES LEITE CORTEZ 18/02/1966 INDEFERIDO

84 MARIA GORETE BRITO NASCIMENTO VIDAL 21/02/1970 INDEFERIDO

817 TATIANA PEREIRA SANTOS 02/11/1976 INDEFERIDO

868 ROSILEI MARTINELLI 27/09/1976 INDEFERIDO

1151 PRISCILA VASCONCELOS MACIEL 24/06/1983 INDEFERIDO

1725 DAIANE BATISTA FERREIRA 10/09/1987 INDEFERIDO

2319 LUCIANA SILVA LOPES 21/11/1971 INDEFERIDO

3143 GABRIELE QUEIROZ RAMOS 20/04/2015 INDEFERIDO

                 EMPREGO - TÉCNICO EM LABORATÓRIO - PVH

INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. RESULTADO

503 LUCIANA CLARICE DO SANTOS GONÇALVES  27/02/1983 DEFERIDO

3294 DANILO DA SILVA CARDOSO 19/08/1989 DEFERIDO

1417 LUCIANA ALVES DOS SANTOS 13/08/1993 INDEFERIDO

1918 DALVAIR FEREIRA  DE  ALCANTARA 11/02/1973 DEFERIDO

1075 JOÃO BOSCO MAFRA TENÓRIO 07/09/1965 DEFERIDO

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

14/2

706 NELMA SUELY DE SOUZA MARTINS 27/06/1970 DEFERIDO

1875 MARY VANESKA VIEIRA MACENA 25/04/1974 DEFERIDO

2071 FRANCISCA LIDIA DE SOUSA SALAZAR 11/02/1983 DEFERIDO

661 IAN MELILA SACHA MONTEIRO CARVALHO 07/08/1990 DEFERIDO

1851 MÔNICA DA SILVA TEOTÔNIO 08/06/1986 DEFERIDO

3243 JOSIANE OLIVEIRA DA SILVA 19/08/1989 DEFERIDO

602 ANA PAULA BESSA CAVALCANTE 05/02/1992 DEFERIDO

        EMPREGO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. RESULTADO

324 CLAUDINEIA AQUELINO DE FATIMA ALVES 28/01/1973 INDEFERIDO

105 IDENIR ALVES DE SOUZA 14/07/1967 DEFERIDO

1567 LINDAMARA RODRIGUES DE JESUS 07/12/1970 INDEFERIDO

459 IZABEL SANTROS MORAIS TRAMONTINI 02/02/1967 DEFERIDO

2444 ANTONIA RICARDINA DE JESUS FERREIRA 05/12/1964 DEFERIDO

1838 MARIA CLARICE COLDEBELLA 27/08/1950 INDEFERIDO

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

15/2

        EMPREGO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ – PCD

INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. RESULTADO

459 IZABEL SANTOS MORAIS TRAMONTINI - PCD 02/02/1967 DEFERIDO

          EMPREGO - FISIOTERAPEUTA ESPECIALISTA EM CARDIORRESPIRATÓRIO - PVH

INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. RESULTADO

609 MAIANA MIRANDA DO NASCIMENTO 16/09/1984 INDEFERIDO

3130 RENATA DANIELA MARTINS SARDI 07/09/1976 INDEFERIDO

         EMPREGO - FISIOTERAPEUTA ESPECIALISTA EM PERFUSÃO - PVH

INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. RESULTADO

43 KELLIS TATIANE PEREIRA COSTA SARTÓRIO 16/03/1987 INDEFERIDO

2406 NATÁLIA MAIA DA SILVA  17/03/1985 INDEFERIDO

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

16/2

          EMPREGO - FONOAUDIÓLOGO ESPECIALISTA EM UTI - PVH

INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. CLASSIF.

473 GABRIELA ALENCAR SALLES 06/07/1986 INDEFERIDO

1435 CAREN LORENA PETILLO CARDOSO 10/04/1990 INDEFERIDO

2155 MATILDE COTRIM DA SILVA 24/05/1975 INDEFERIDO

910 ELIANA MARQUES SILVA 03/02/1972 INDEFERIDO

          EMPREGO - MEDICO CIRURGIÃO TORÁCICO - PVH

INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. CLASSIF.

2833 EMILIO ROMAIN ROMERO PEREZ 07/08/1953 DEFERIDO

         EMPREGO - MEDICO CLÍNICO GERAL - PVH

INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. CLASSIF.

908 ANNA LUCIA MOREIRA COSENZA PINHEIRO 22/03/1969 INDEFERIDO

3293 DANYELLE MARIACA DE MELO 10/10/1988 INDEFERIDO

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

17/2

         EMPREGO - MEDICO PEDIATRA - BURITIS

INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. CLASSIF.

810 PAULO DA COSTA TEIXEIRA 20/05/1953 DEFERIDO

         EMPREGO - MEDICO PEDIATRA - PVH

INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. CLASSIF.

3212 AILTON DA SILVA ALVES 07/07/1971 INDEFERIDO